MysnmunaabHblid MAappyT Ne 2 « BHYyTpUIropoackoii MyHUIIUIIAIbHBIH
MAapLIPYT PerysipHbIX IEPeBO30K HA TeppuTOpuM ropoaa Benesa BeneBckoro

paloHay

KospieBoii

Bpewmst otnipaBnenust

Haumenosanue
OCTAHOBOYHOTI'O
IyHKTA Paboune auu mu-n BrIX. ¥ ipaza. 1HU, MOMAIal0nIMe Ha
BBIX. ¥ IIpa3[. JHHU, NOMAaJarolue Ha MH- 6/Bc
IIT
6.306.49 7.10 7.29 7.50 8.09 8.30 8.49 6.30 6.49 7.10 7.29 7.50 8.09 8.30 8.49
9.109.299.50 10.09 10.30 10.49 11.10 9.109.29 9.50 10.09 10.30 10.49 11.10
Y. 11.29 11.50 12.09 12.30 12.49 13.10 11.29 11.50 12.09 12.30 12.49 13.10
xiﬁi{)‘ﬂ:’m{a" 13.29 13.50 14.09 14.30 14.49 15.10 13.29 13.50 14.09 14.30 14.49 15.10
Bosbimay) 15.29 15.50 16.09 16.30 16.49 17.10 15.29 15.50 16.09 16.30 16.49 17.10
17.29 17.50 18.09 18.30 18.49 19.10 17.29 17.50 18.09 18.30 18.49 19.10
19.29 19.50 19.2919.50
6.31 6.507.11 7.30 7.51 8.10 8.31 8.50 6.316.507.11 7.30 7.51 8.10 8.31 8.50
VL. 9.119.309.51 10.10 10.31 10.50 11.11 | 9.119.309.51 10.10 10.31 10.50 11.11
Mesx1yHapoHast 11.30 11.51 12.10 12.31 12.50 13.11 11.30 11.51 12.10 12.31 12.50 13.11
(OCTaHOBKa 13.30 13.51 14.10 14.31 14.50 15.11 13.30 13.51 14.10 14.31 14.50 15.11
«AJMa3HbIi 15.30 15.51 16.10 16.31 16.50 17.11 15.30 15.51 16.10 16.31 16.50 17.11
3aBOII») 17.30 17.51 18.10 18.31 18.50 19.11 17.30 17.51 18.10 18.31 18.50 19.11

19.30 19.51

19.30 19.51

MKp. CeBEepHBIiL 1.
15

6.33 6.527.137.327.53 8.12 8.33 8.52
9.139.329.5310.12 10.33 10.52 11.13
11.3211.53 12.12 12.33 12.52 13.13
13.32 13.53 14.12 14.33 14.52 15.13
15.32 15.53 16.12 16.33 16.52 17.13
17.3217.53 18.12 18.33 18.52 19.13
19.32 19.53

6.336.527.137.327.53 8.12 8.33 8.52
9.139.329.5310.12 10.33 10.52 11.13
11.32 11.53 12.12 12.33 12.52 13.13
13.3213.53 14.12 14.33 14.52 15.13
15.32 15.53 16.12 16.33 16.52 17.13
17.3217.53 18.12 18.33 18.52 19.13
19.32 19.53

MKp. CeBEepHBIiL 1.
32 (ocTaHOBKa
«Jlerckuii camy)

6.356.54 7.157.34 7.55 8.14 8.35 8.54
9.159.349.5510.14 10.35 10.54 11.15
11.3411.5512.14 12.35 12.54 13.15
13.34 13.55 14.14 14.35 14.54 15.15
15.34 15.5516.14 16.35 16.54 17.15
17.34 17.55 18.14 18.35 18.54 19.15
19.34 19 55

6.356.54 7.157.34 7.55 8.14 8.35 8.54
9.159.349.5510.14 10.35 10.54 11.15
11.34 11.55 12.14 12.35 12.54 13.15
13.34 13.55 14.14 14.35 14.54 15.15
15.3415.5516.14 16.35 16.54 17.15
17.34 17.55 18.14 18.35 18.54 19.15
19.34 19 55

MKp. CeBEepHBIil 1.
34 (ocTaHOBKa
«JIPCY»)

6.36 6.557.16 7.35 7.56 8.15 8.36 8.55
9.16 9.359.56 10.15 10.36 10.55 11.16
11.3511.56 12.15 12.36 12.55 13.16
13.3513.56 14.15 14.36 14.55 15.16

6.36 6.557.16 7.35 7.56 8.15 8.36 8.55
9.169.359.56 10.15 10.36 10.55 11.16
11.3511.56 12.15 12.36 12.55 13.16
13.3513.56 14.15 14.36 14.55 15.16




15.3515.56 16.15 16.36 16.55 17.16
17.3517.56 18.15 18.36 18.55 19.16
19.3519.56

15.3515.56 16.15 16.36 16.55 17.16
17.3517.56 18.15 18.36 18.55 19.16
19.35 19.56

yi. benosa 1. 40

6.376.56 7.177.36 7.57 8.16 8.37 8.56
9.179.369.57 10.16 10.37 10.56 11.17
11.36 11.57 12.16 12.37 12.56 13.17

6.376.567.177.36 7.57 8.16 8.37 8.56
9.179.36 9.57 10.16 10.37 10.56 11.17
11.36 11.57 12.16 12.37 12.56 13.17

f(‘l’\flf)?]‘;f{‘;‘;‘;‘n 13.36 13.57 14.16 14.37 14.56 15.17 13.36 13.57 14.16 14.37 14.56 15.17
3aB01») 15.36 15.57 16.16 16.37 16.56 17.17 15.36 15.57 16.16 16.37 16.56 17.17
17.36 17.57 18.16 18.37 18.56 19.17 17.36 17.57 18.16 18.37 18.56 19.17
19.36 19.57 19.36 19.57
6.42 7.01 7.227.41 8.02 8.21 8.42 9.01 6.427.01 7.22 7.41 8.02 8.21 8.42 9.01
9.229.4110.02 10.21 10.42 11.01 11.22 | 922941 10.02 1021 10.42 11.01 11.22
11.41 12.02 12.21 12.42 13.01 13.22 11.41 12.02 12.21 12.42 13.01 13.22
aBTOCTaHITH 13.41 14.02 14.21 14.42 15.01 15.22 13.41 14.02 14.21 14.42 15.01 15.22

15.41 16.02 16.21 16.42 17.01 17.22
17.41 18.02 18.21 18.42 19.01 19.22
19.41 20.02

15.4116.02 16.21 16.42 17.01 17.22
17.41 18.02 18.21 18.42 19.01 19.22
19.41 20.02

MKp. FOxHbII
(ocTaHOBKa
«Toxapnas
4acTh»)

6.44 7.03 7.24 7.43 8.04 8.23 8.44 9.03
9.249.43 10.04 10.23 10.44 11.03 11.24
11.43 12.04 12.23 12.44 13.03 13.24
13.43 14.04 14.23 14.44 15.03 15.24
15.43 16.04 16.23 16.44 17.03 17.24
17.43 18.04 18.23 18.44 19.03 19.24
19.43 20.04

6.44 7.03 7.24 7.43 8.04 8.23 8.44 9.03
9.249.4310.04 10.23 10.44 11.03 11.24
11.43 12.04 12.23 12.44 13.03 13.24
13.43 14.04 14.23 14.44 15.03 15.24
15.4316.04 16.23 16.44 17.03 17.24
17.43 18.04 18.23 18.44 19.03 19.24
19.43 20.04

JK/11 BOK3aIl

6.46 7.05 7.26 7.45 8.06 8.25 8.46 9.05
9.26 9.4510.06 10.25 10.46 11.05 11.26
11.4512.06 12.2512.46 13.05 13.26
13.45 14.06 14.25 14.46 15.05 15.26
15.4516.06 16.25 16.46 17.05 17.26
17.45 18.06 18.25 18.46 19.05 19.26
19.45 20.06

6.46 7.05 7.26 7.45 8.06 8.25 8.46 9.05
9.269.4510.06 10.25 10.46 11.05 11.26
11.4512.06 12.25 12.46 13.05 13.26
13.45 14.06 14.25 14.46 15.05 15.26
15.4516.06 16.25 16.46 17.05 17.26
17.45 18.06 18.25 18.46 19.05 19.26
19.45 20.06

MKp. FOxHbIi 1. 1

6.48 7.07 7.28 7.47 8.08 8.27 8.48 9.07
9.289.47 10.08 10.27 10.48 11.07 11.28
11.47 12.08 12.27 12.48 13.07 13.28
13.47 14.08 14.27 14.48 15.07 15.28
15.47 16.08 16.27 16.48 17.07 17.28
17.47 18.08 18.27 18.48 19.07 19.28
19.47 20.08

6.48 7.07 7.28 7.47 8.08 8.27 8.48 9.07
9.289.4710.08 10.27 10.48 11.07 11.28
11.4712.08 12.27 12.48 13.07 13.28
13.47 14.08 14.27 14.48 15.07 15.28
15.47 16.08 16.27 16.48 17.07 17.28
17.47 18.08 18.27 18.48 19.07 19.28
19.47 20.08

MKp. FOxHBII 1.
11 (ocranoBka
«mara3uH Desy)

6.50 7.09 7.30 7.49 8.10 8.29 8.50 9.09
9.309.4910.10 10.29 10.50 11.09 11.30
11.49 12.10 12.29 12.50 13.09 13.30
13.49 14.10 14.29 14.50 15.09 15.30
15.49 16.10 16.29 16.50 17.09 17.30

6.50 7.09 7.30 7.49 8.10 8.29 8.50 9.09
9.309.49 10.10 10.29 10.50 11.09 11.30
11.4912.10 12.29 12.50 13.09 13.30
13.49 14.10 14.29 14.50 15.09 15.30
15.49 16.10 16.29 16.50 17.09 17.30




17.49 18.10 18.29 18.50 19.09 19.30
19.49 20.10

17.49 18.10 18.29 18.50 19.09 19.30
19.49 20.10

MKp. FOxHbIH 1.
15 (ocranoBka
«Kypran
beccmeptusy)

6.527.117.327.51 8.128.31 8.52 9.11
9.329.5110.12 10.31 10.52 11.11 11.32
11.5112.12 12.31 12.52 13.11 13.32
13.51 14.12 14.31 14.52 15.11 15.32
15.5116.1216.31 16.52 17.11 17.32
17.51 18.12 18.31 18.52 19.11 19.32
19.5120.12

6.527.117.327.51 8.128.31 8.529.11
9.329.5110.1210.31 10.52 11.11 11.32
11.51 12.12 12.31 12.52 13.11 13.32
13.51 14.12 14.31 14.52 15.11 15.32
15.5116.1216.31 16.52 17.11 17.32
17.51 18.12 18.31 18.52 19.11 19.32
19.51 20.12

MKp. FOxHbIH 1.
32

6.54 7.13 7.34 7.53 8.14 8.33 8.54 9.13
9.349.5310.14 10.33 10.54 11.13 11.34
11.53 12.14 12.33 12.54 13.13 13.34
13.53 14.14 14.33 14.54 15.13 15.34
15.5316.14 16.33 16.54 17.13 17.34
17.53 18.14 18.33 18.54 19.13 19.34
19.53 20.14

6.54 7.13 7.34 7.53 8.14 8.33 8.54 9.13
9.349.5310.14 10.33 10.54 11.13 11.34
11.53 12.14 12.33 12.54 13.13 13.34
13.53 14.14 14.33 14.54 15.13 15.34
15.5316.14 16.33 16.54 17.13 17.34
17.53 18.14 18.33 18.54 19.13 19.34
19.53 20.14

AaBTOCTaHII WA

6.56 7.157.36 7.55 8.16 8.35 8.56 9.15
9.369.5510.16 10.35 10.56 11.15 11.36
11.5512.16 12.3512.56 13.15 13.36
13.55 14.16 14.35 14.56 15.15 15.36
15.5516.16 16.35 16.56 17.15 17.36
17.55 18.16 18.35 18.56 19.15 19.36
19.55 20.16

6.56 7.157.36 7.55 8.16 8.35 8.56 9.15
9.369.5510.16 10.35 10.56 11.15 11.36
11.5512.16 12.35 12.56 13.15 13.36
13.55 14.16 14.35 14.56 15.15 15.36
15.5516.16 16.35 16.56 17.15 17.36
17.55 18.16 18.35 18.56 19.15 19.36
19.55 20.16

yi. CoBeTckast 1.

21 (ocTaHoBKa
«l'ocTuHuIIa)

6.59 7.18 7.39 7.58 8.19 8.38 8.59 9.18
9.399.58 10.19 10.38 10.59 11.18 11.39
11.58 12.19 12.38 12.59 13.18 13.39
13.58 14.19 14.38 14.59 15.18 15.39
15.58 16.19 16.38 16.59 17.18 17.39
17.58 18.19 18.38 18.59 19.18 19.39
19.58 20.19

6.59 7.18 7.39 7.58 8.19 8.38 8.59 9.18
9.399.5810.19 10.38 10.59 11.18 11.39
11.58 12.19 12.38 12.59 13.18 13.39
13.58 14.19 14.38 14.59 15.18 15.39
15.58 16.19 16.38 16.59 17.18 17.39
17.58 18.19 18.38 18.59 19.18 19.39
19.58 20.19

yi. CoBeTckast 1.

23 (ocTaHOBKa
«bubnmoreka)

7.00 7.19 7.40 7.59 8.20 8.39 9.00 9.19
9.409.5910.20 10.39 11.00 11.19 11.40
11.5912.20 12.39 13.00 13.19 13.40
13.59 14.20 14.39 15.00 15.19 15.40
15.59 16.20 16.39 17.00 17.19 17.40
17.59 18.20 18.39 19.00 19.19 19.40
19.59 20.20

7.00 7.19 7.40 7.59 8.20 8.39 9.00 9.19
9.409.59 10.20 10.39 11.00 11.19 11.40
11.5912.20 12.39 13.00 13.19 13.40
13.59 14.20 14.39 15.00 15.19 15.40
15.59 16.20 16.39 17.00 17.19 17.40
17.59 18.20 18.39 19.00 19.19 19.40
19.59 20.20

yi1. CoBeTckas 1.

50 (ocTaHOBKa
«C2C»)

7.027.217.42 8.01 8.22 8.41 9.02 9.21
9.4210.01 10.22 10.41 11.02 11.21
11.4212.01 12.22 12.41 13.02 13.21
13.42 14.01 14.22 14.41 15.02 15.21
15.42 16.01 16.22 16.41 17.02 17.21

7.027.217.42 8.01 8.22 8.41 9.02 9.21
9.4210.01 10.2210.41 11.02 11.21 11.42
12.01 12.22 12.41 13.02 13.21 13.42
14.01 14.22 14.41 15.02 15.21 15.42
16.01 16.22 16.41 17.02 17.21 17.42
18.01 18.22 18.41 19.02 19.21 19.42
20.01 20.22




yiI.
MexaynapoaHas
(ocTaHOBKa
«bonpHUITAY)

17.42 18.01 18.22 18.41 19.02 19.21
19.42 20.01 20.22

7.04 7.23 7.44 8.03 8.24 8.43 9.04 9.23
9.4410.03 10.24 10.43 11.04 11.23
11.44 12.03 12.24 12.43 13.04 13.23
13.44 14.03 14.24 14.43 15.04 15.23
15.44 16.03 16.24 16.43 17.04 17.23
17.44 18.03 18.24 18.43 19.04 19.23

19.44 20.03 20.24

7.04 7.23 7.44 8.03 8.24 8.43 9.04 9.23
9.4410.03 10.24 10.43 11.04 11.23 11.44
12.03 12.24 12.43 13.04 13.23 13.44
14.03 14.24 14.43 15.04 15.23 15.44
16.03 16.24 16.43 17.04 17.23 17.44
18.03 18.24 18.43 19.04 19.23 19.44
20.03 20.24




